
Kolonie 392/2, 73701 Český Těšín
tel. +420 558 737 604-5,  fax: +420 558 737 606

 e-mail: univox@univox.cz, www.univox.cz

PB 796 HD

oficiální partner Rilecart pro ČR, SR a PL

Plně automatická perforovací a vázací linka RILECART PB-796 je určená pro vazbu především nástěnných a stolních 

kalendářů dvojité spirály s maximální šířkou vazby do 600mm. 

Proces perforace a vazby dokumentu probíhá zcela automaticky. Obsluha zadá pomocí řídícího panelu následující 

parametry vazby: průměr použité spirály, rozteč oček, požadovaný počet oček a segmentů spirály na jednu vazbu, případně 

vložení háčku.

Vázaný dokument je po vložení na dopravník automaticky přesunut do perforovací sekce. Nová zesílená konstrukce jak 

perforačního zařízení tak i samotných perforačních jednotek umožňuje najednou perforaci dokumentu o tloušťce až 4,5 mm 

(u vazeb nad 4,5mm je nutné dokument předem naperforovat ).

Properforovaný dokument je poté přesunut do vázací sekce, kde dojde k vložení jednoho nebo více segmentů spirály, 

případně vložení háčku u nástěnných kalendářů a následné zavření dvojité spirály. Pro každý průměr spirály od 3/16” do 3/8” 

je nutné použít odpovídající zavírací set, který sestává z dělící jednotky plus spodního a horního dílu zavírací jednotky.

Již svázaný dokument je na výstupu ze stroje  spuštěn na dopravníkový pás, kde jsou jednotlivé dokumenty řazeny k odběru.

Výkon stroje je možné plynule regulovat v rozmezí 500-2.300 vazeb za hodinu v závislosti na typu vázaného dokumentu 

případně zručnosti obsluhy.

Do základního vybavení patří automatický odvíječ spirály, separátor dělícího papíru, zavírací set pro jeden průměr spirály dle 

přání zákazníka, perforační jednotka v provedení dle přání zákazníka, automatický vibrační podavač 70mm háčků, výstupní 

dopravníkový pás s plynulou regulací, centrální mazací systém.

Stroj je možné dle přání zákazníka dovybavit dalším automatický vibračním podavačem 70mm háčků ( pro kalendáře se 

dvěma háčky ), ručně plněným automatickým podavačem háčků nebo automatickým podavačem háčků na roli pro délky 100 

- 300mm nebo 100 - 450mm případně propojovací jednotkou CU-90, pomocí které je možné k lince připojit jakýkoliv snášecí 

stroj ( kromě snášecího stroje Maxima ).

Ilustrační foto



PB 796 HD

Maximální formát svazku: 600mm x 800mm

Minimální formát svazku: 120mm x 100mm

Tloušťka perforace: max. 4,5mm (v závislosti na typu vazby, materiálu a rozměrech svazku) 
 
 Rozsah průměrů dvojité kovové spirály: standardně 1/4” (na vyžádání 3/16”, 5/16”, 3/8”)

Rozteč: standardně 3:1” (na vyžádání 4:1”)

Maximální výkon: až 2.300 vazeb za hodinu v závislosti na vázaném dokumentu 

Možnost vazby s jedním nebo více segmenty spirály, s háčkem nebo bez

Centrální mazací systém

Síťové napájení: 400V; 3 fáze 50/60 Hz + neutrál
Příkon: 9 kW
Pneumatické napájení: 6 Atm
Spotřeba stlačeného vzduchu: 10m3 / hod.
Rozměry: ( VxŠxH ): 1.300 x 4.500 x 2.400mm
Hmotnost: 2400 kg

Záruka: 12 měsíců, záruční i pozáruční servis zajištěn proškoleným personálem 

Technická specifikace:

Kolonie 392/2, 73701 Český Těšín
tel. +420 558 737 604-5,  fax: +420 558 737 606

 e-mail: univox@univox.cz, www.univox.czoficiální partner Rilecart pro ČR, SR a PL

Automatické 
perforovací a vázací linky

Perforační jednotka Vázací systém

<

<

<

<

<

<

ROZTEČ

3:1” - 4:1”

3:1”

3:1”

PRŮMĚR TLOUŠŤKA VAZBY

5/16”

3/8”

3/16”
1/4”

6,3

7,5

3,5
4,5

mm


